SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1052/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 007155/2011,

RESOLVE

Designar os Professores de Ensino Superior  WILSON JOSÉ BARP e DANIEL

CHAVES  DE  BRITO, lotados  no  Instituto  de  Filosofia  e  Ciências  Humanas,  para

exercerem  as  funções  de  Coordenador  e  Vice-Coordenador,  respectivamente,  do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado Profissional em Defesa Social e

Mediação de Conflitos (PPDSMC), do Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, por

um período de dois anos, a partir de 27 de janeiro de 2011, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de março de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1052/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy